证券代码:603569         证券简称:长久物流          公告编号：2018-【082】

北京长久物流股份有限公司

第三届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 董事会会议召开情况

北京长久物流股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十三次会

议于 2018 年 8 月 27 日以通讯表决方式召开，董事会会议通知及相关文件已于

2018年 8月 20日以书面通知加电话确认的方式通知全体董事。公司董事会现有

成员 7名，出席会议的董事 7名。会议由董事长薄世久先生主持，符合《公司法》

和本公司章程的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于解聘公司董事会秘书的议案》

公司董事会近日收到公司董事会秘书代鑫先生提交的书面辞职报告。代鑫先

生因个人原因辞去公司董事会秘书职务。代鑫先生辞职后将不在公司担任任何职

务。代鑫先生在担任公司董事会秘书期间，对公司治理、业务拓展等方面做出了

卓越的贡献。在此，公司董事会对代鑫先生任职期间为公司所做出的贡献表示衷

心感谢！

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【075】公告。

2、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》

根据公司董事会提名委员会决议，提名闫超先生担任公司董事会秘书职务，

任期自公司董事会审议通过其聘任申请之日起生效，至本届董事会届满为止。

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【075】公告。

3、审议通过《关于公司 2018 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报

告的议案》

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【076】公告。

4、审议通过《关于使用募集资金临时补充流动资金的议案》

根据《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》等规范性文

件的规定，本着遵循股东利益最大化的原则，在保证募集资金投资项目建设的资

金需求和不影响募集资金投资项目正常进行的前提下，为最大限度地提高募集资

金使用效率，减少财务费用，维护公司和投资者的利益，公司拟使用募集资金 1

亿元临时补充公司日常经营所需流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日

起不超过十二个月，到期后将归还至募集资金专户。

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【077】公告。

5、审议通过《关于部分募集资金投资项目延期的议案》

结合当前市场环境的变化和公司实际情况，本公司决定将首次公开发行股票

募集资金投资项目中的“智慧物流一体化信息系统建设项目”延期。

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【078】公告。

6、审议通过《关于追加 2018 年度日常关联交易预计金额的议案》

2017 年 6 月公司与中世国际物流有限公司签订奇瑞新能源汽车相关的转运

业务外包服务合同，由于该业务在 2017年度体量较小，在 2018年初预计关联交

易金额时此项业务发生金额占总金额比例较小，但随着 2018 年国内新能源汽车

市场的快速发展，此项交易业务量急剧增加，实际发生的关联交易的金额超出了

年初预计，公司及下属子公司计划增加与中世国际物流有限公司 2018 年度的日

常关联交易预计额度 2,000万元。

表决结果：关联董事薄世久、李桂屏、王昕、王国柱回避表决，赞成 3票，

反对 0票，弃权 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【079】公告。

7、审议通过《关于开展票据池业务的议案》

为提高流动资产的使用效率，优化财务结构，减少各类票据管理成本，公司

拟与国内资信较好的商业银行开展票据池业务合作。公司及合并范围内子公司共

享累计总额不超过人民币 5亿元的票据池额度，开展期限为董事会审议通过之日

起不超过 12个月。

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的 2018-【080】公告。

8、审议通过《关于 2018 年半年度报告及其摘要的议案》

表决结果：赞成 7 票，反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的长久物流 2018 年半年度报告

全文及摘要。

特此公告。

北京长久物流股份有限公司董事会

2018年 8月 28日